
Podmínky používání webu a zásady cookies 

1. Úvodní ustanovení 

Tento dokument upravuje podmínky používání webových stránek společnosti SABABA 
Group s.r.o., se sídlem K zahrádkám 1010/37, Praha 5 - Stodůlky 15500, IČO: 28433891 
(dále jen "Provozovatel"). Používáním těchto webových stránek (dále jen "Web") 
souhlasíte s těmito podmínkami. 

2. Používání webu 

• Web je určen k prezentaci služeb, poskytování informací o produktech a 
umožňuje kontaktování Provozovatele. 

• Uživatel nesmí na web vkládat nelegální, urážlivý či jinak nevhodný obsah. 

• Provozovatel nenese odpovědnost za škody vzniklé používáním Webu nebo 
dostupností jeho obsahu. 

3. Ochrana osobních údajů 

• Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy a 
zásadami uvedenými v Prohlášení o ochraně osobních údajů dostupném na 
našem webu. 

• Odesláním formuláře (např. žádosti o cenovou nabídku, objednávky opravy nebo 
údržby) uživatel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů dle uvedených 
podmínek. 

• Uživatel má právo kdykoliv požádat o odvolání souhlasu se zpracováním 
osobních údajů prostřednictvím e-mailu na adresu kostaklima@email.cz. 

• Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, včetně 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 
nařízení GDPR. 

• Provozovatel dbá na ochranu osobních údajů i při komunikaci přes sociální sítě a 
další digitální platformy. Uživatelé jsou informováni, že komunikace 
prostřednictvím těchto služeb může být monitorována a ukládána dle pravidel 
dané platformy. 

 

 

 

 

 

https://www.kostaklima.com/


4. Používání cookies 

• Web používá cookies k optimalizaci uživatelského zážitku a analytickým účelům. 

• Cookies mohou být rozděleny do těchto kategorií: 

o Nezbytné cookies – nutné pro správné fungování Webu. 

o Analytické cookies – slouží ke zlepšení funkčnosti Webu a sledování 
návštěvnosti. 

o Marketingové cookies – využívány pro personalizovanou reklamu. 

• Uživatel může správu cookies upravit prostřednictvím nastavení svého 
prohlížeče. 

• Používáním Webu a potvrzením souhlasu s cookies dává uživatel souhlas s jejich 
využitím. 

5. Duševní vlastnictví 

• Obsah Webu, včetně textů a grafiky, je chráněn právními předpisy, s výjimkou 
licencovaného obsahu, například obrázků z Freepik. 

• Jakékoli neoprávněné kopírování obsahu Webu může být porušením autorského 
práva. 

6. Změny podmínek 

• Provozovatel si vyhrazuje právo tyto podmínky kdykoli upravit. 

• Změny budou zveřejněny na Webu a vstupují v platnost jejich uveřejněním. 

7. Kontakt 

V případě dotazů nás kontaktujte na e-mailu kostaklima@email.cz nebo telefonicky na 
číslo +420 776 692 277. 

Poslední aktualizace: 23. 02. 2025 

 


